**B**enedictio et claritas bet sapiētia et gratiarū actio⁹ honor et fortitudo deo nro ī scl̄a scl̄oy amē. Deo ḡ. **B. breue.** **H**ec ē dies quā fecit dñs. **E**xultem⁹ et letemur in ea. **Quā. **By.**** Splēdor paēne glie. **B.** Dñs regnauit decorē idnt⁹ ē. **I**ndut⁹ ē dñs fortitudinē et p̄cxit se. **B**onobū et oī opatēt suis ī locis. **C**ōdafer. ad nocturnum. **I**nvita. **C**elite Exultem⁹ dñs. **P.** **J**ubilem⁹ deo sa. **By.** Eterne res rum conditōz. **P. v. **xxvi.****

**G**uitate susti in domino: rectos decet laudatio. **C**onfitemini domino iustitia: i psalterio decet chordarum psallite illi. **C**antate ei canticum nouum: bene psallite ei in vociferatione. **Q**uod rectus est verbum domini: et oia opera eius in fide. **D**ilexit misericordiam et iudicium: misericordia domini plena est terra. **T**erbo domini celi firmati sunt: et spiritu oris eius omnis virtus eorum. **C**ongregans sicut in vtre aquas maris: ponens in thesauros abyssos. **T**imeat dominus omnis terra: ab eo autem conmouetur oes inhabitan tes orbem. **Q**uoniam ipse dixit et facta sunt: ipse mandauit et creata sunt. **D**omini dissipat consilia gentium: reprobatur autem cogitationes populorum: et reprobat consilia principum. **C**onsilium autem domini in eternum manet: cogitationes cordis eius in generatione et generatione. **B**eatam gressus cuius est dominus deus eius: populus quem elegit in hereditatem sibi. **D**ocebo respergit dominus: vidit oes filios hominum. **D**e preparato hitaculo suo: respergit super oes qui habitant terram. **Q**ui finxit singillati corda eorum: qui intelligit oia opa eorum. **D**omini non salvaf rex per multam virtutem et gigas non salvabif in multitudine virtutis sue. **E**hallax equus ad salutem: in abundantia autem virtutis sue non salvabif. **E**cce oculi domini super metuentes eum: et in eis qui sperant super misericordiam eius. **V**eruat a morte alas eorum: et alat eos in fame. **A**nima nostra sustinet dominum: quoniam adiutor et protector noster est. **Q**uia in eo letabitur cor nostrum: et in nomine sancto eius sperabimus. **H**abiat misericordia domini super nos: quemadmodum sperauimus in te. **ps. xxxviii.**

**B**enedicta dominus in omnibus tempore: semper laus eius in ore meo. **I**n domino laudabitur alia mea: audiatur mansueti et letentur. **M**agnificate dominum mecum: et exalteamus nominem eius in idipsum. **E**xquisitus dominus et exaudiuit me: et ex omnibus tribulationibus meis eripuit me. **H**eccedite a deo et illuminamini: et facies vestre non confundentur. **I**ste pauper clamauit et dominus exaudiuit eum: et ex omnibus tribulationibus eius saluavit eum. **I**mmittet angelus domini in circuitu timimenti eius: et eripiet eos. **G**ustate et videte quoniam suavis est dominus: beatus vir qui sperat in eo. **T**ime-

**B. liij.**

## Feria. II.

te dñm oēs sancti et<sup>9</sup>: qm̄ nō  
 est inopia timentibus eum.  
**D**ivites eguerunt et esurie  
 runt: inq̄rentes aut̄ dñm nō  
 minuerūt oī bono. **T**enite fi  
 lij audite me: timorē dñi do  
 cebō vos. **Q**uis est hō qui  
 vult vitā: diliḡt dies videre  
 bonos. **P**rohibe lingua tu  
 am a malo; et labia tua ne lo  
 quātur dolū. **D**iuerte a ma  
 lo et fac bonū: inquire pacē et  
 psequere eā. **O**culi dñi sup  
 iustos: et aures eius in p̄ces  
 eorū. **T**ultus aut̄ dñi super  
 facientes mala: vt̄ perdat de  
 terra memoria eorum. **C**la  
 mauerunt iusti et dñs exaudi  
 uit eos: et ex oībus tribula  
 tionibus eoz liberauit eos.  
**L**uxta est dñs his q̄ tribu  
 lato sunt corde: et hūiles sp̄u  
 saluabit. **Q**uite tribulatio  
 nes iustorū: et de oībus his  
 liberabit eos dñs. **C**ustodit  
 dñs omnia ossa eorū: vñū ex  
 his non conteret. **Q**ors pec  
 catorū pessima: et qui oderūt  
 iustū delinquent. **B**edimet  
 dñs animas seruoz̄ suoz̄: et  
 nō delinquēt oēs q̄ sperat in  
 eo. **G**loria p̄t. **A**n. **N**ectos  
 decet collaudatio. **P**xxxiii.  
**I**udica dñe nocentes  
 me: expugna ipugnā  
 tes me. **A**pprehende arma  
 et scutū: et exurge in adiuto  
 rium mihi. **E**ffunde frameā  
 et conclude aduersus eos q̄  
 psequunt̄ me: dic aīe mee sa  
 lus tua ego sū. **C**ofundant̄  
 et reuereant̄: querētes aīam  
 meā. **A**uertant̄ retrofuz̄ et  
 cofundant̄: cogitantes mihi  
 mala. **H**at tāq̄ puluis āte  
 faciēvēti: et āgelus dñi coar  
 tans eos. **H**iat via illoꝝ te  
 nebre et lubricū: et angel⁹ dñi  
 persequēs eos. **Q**m̄ gratis  
 abscondērūt mihi interitū la  
 queis sūt: supuacue exprobra  
 uerūt aīam meā. **V**eniat illi  
 laque⁹ q̄ē ignoaz̄: et captio  
 quā abscondit app̄hendat eū:  
 et in laqueū cadat in idipluꝝ  
**H**ia autē mea exultabit in  
 dñio: et delecrabit sup saluta  
 ri suo. **O**ia ossa mea dicent:  
 dñe q̄s similis tibi. **C**rip̄e  
 ens inopē de manu fortiorū  
 eius: egenū et pauperē a dīl  
 pīctib⁹ eū. **E**rgētes testes  
 iūq̄: q̄ ignoza bā iterrogabāt  
 me. **B**etribuebant mihi ma  
 la pro bonis: sterilitatē anīe  
 mee. **E**go autē cū mihi mo  
 lesti essent: iōduebar cilicio.  
**D**umiliaba in ieiunio aīam  
 meā: et oīo mea in sinu meo  
 conuertet. **Q**uasi proximū  
 quasi fratrē nostrū sic cōpla  
 cebā: quasi lugēs et cōtrista

tus sic humiliabar. **E**t aduersum me letati sunt et conuenerunt: congregata sunt super me flagella et ignorauit. **O** si pati sunt nec compuncti: tenuerunt me subsannauerunt me subsanatione: frenduerunt super me dentibus suis. **N**on respicies / restituie aliam meam a malignitate eorum: a leonibus vnicam meam. **C**onfitebor tibi in ecclesia magna: in populo graui laudabo te. **N**on supergaudeat mihi quod aduersant mihi inique: qui oderunt me gratis et annunti oculis. **Q**uoniam mihi quidem pacifice loquebamur: et in iracundia terre loquentes dolos cogitabant. **E**t dilatauerunt super me os suum: dixerunt euge euge vide ruit oculi nostri. **U**idisti dominum ne sileas: dominus ne discedas a me. **E**xurge et intende iudicio meo deus meus: et dominus meus in causam meam. **I**udica me secundum iustitiam tuam domine deus meus: et non supergaudeat mihi. **Q**on dicant in cordibus suis euge euge aie nostro: nec dicat deuorabit nos euangelium. **E**rubescant et reverentur simul: qui gloriantur malis meis. **I**nduantur confusione et reverentia: quod maligna loquuntur super me.

**B. iii.**

**E**xultent et letentes qui volunt iustitiam meam: et dicant semper magnificet dominus quod voluit pacem servum eius. **E**t lingua mea meditabit iustitiam tuam: tota die laudem tuam. **A. Ex**pus gna ipugnat me. **P. xxx.**

**D**ixit iniustus ut deliquerat in semetipso: non est timor dei ante oculos eius. **Q**uoniam dolosus egit in conspectu eius: ut inuenias iniqtas eius ad odiuum. **U**erba oris eius iniquitas et dolor: noluit intelligere ut bene ageret. **I**niquitatem meditatur est in cubiculi suo: astitit oī vie non bone: maliciā autē non odiavit. **N**on ē ī celo misericordia tua: et virtus tua versus ad nubes. **I**ustitia tua similiter montes dei: iudicia tua abyssus multus. **N**oies et iumenta salvabis dominus: quemadmodū multiplicasti misericordias tuas. **H**abuit autē homines: ī te gminealarū tuarū sperabūt. **I**nnebrabantur ab libertate domini tue: et torreto voluptatis tue potabili eos. **Q**uoniam apud te ē fons vite: ī lumine tuo videbimus lumen. **P**retende mihi tuā scientiam: et iustitiam tuā his qui recte sunt corde. **N**on veniat mihi pes supbie: et manus peccatoris non moveat me.

Feria. II.

**T**ibi ceciderunt qui operantur iniquitatez; expulsi sunt nec potuerunt stare. **ps. lxxvi.**

**D**omi emulari in malis grantibus; neque zelaveris facientes iniquitatem. **Q**uoniam tanquam fenestra velociter arescet: et quemadmodum olera herbarum cito decident. **S**pера in domino et fac bonitatem: et inhabita terra et pasceris in divinitate eius. **D**electare in domino: et dabit tibi petitio nes cordis tui. **B**euula domino via tua et spera in eo: et ipse faciet. **E**t educet quasi lumen iustitiae tuae: et iudicium tuum tandem meridiem: subdit! esto dominus et ora eius. **D**omi emulari in eo qui prosperat in via sua: in homine faciente iniustias. **D**esine ab ira et dere lique furorem: noli emulari ut maligneris. **Q**ui in magnitudine exterminabunt: sustinentes autem dominum ipsi hereditabunt terram. **E**t adhuc pusilli et non erit peccator: et quod locum eius et non iuuenies. **M**ansueti autem hereditabunt terram: et delectabuntur in multitudine pacis. **O**bseruabit peccator iustum: et scribit super eum dentibus suis. **D**omini autem irridebit eum: quoniam precepit quod veniet dies eius. **C**la

diu euaginauerunt peccato res: intenderunt arcum suum. **T**oti decipiatur pauperes et inopem: ut trucidet rectos corde. **G**adius eorum intret in cor da ipsorum: et arcus eorum conficitur. **M**elius est modicorum iustitiae: sicut diuinas peccatorum multas. **Q**ui in brachia peccatorum conterent: confirmat autem iustos dominos. **D**omit minus dies immaculatus: et hereditas eorum in eternum erit. **D**omini confundentur in tempore malo: et in diebus famis saturabuntur: quia peccatores peribunt. **I**nimihi vero domini mox ut honorificati fuerunt et exaltati: deficientes quemadmodum fumus deficiunt. **M**utuabitur peccator et non solvet: iustus autem miseretur et tribuet. **Q**uia beneficentes ei hereditabunt terram: maledicentes autem ei disperibunt. **H**oc primum gressus hominis dirigetur: et viam eius volunt. **C**um ceciderit non collidetur: quia dominus supponit manum suam. **I**unior fui et enim fenui: et non vidi iustum derelictum: nec semen eius querens panem. **T**ota die miseretur et comodat: et semet illius in beneficio erit. **phares.** **D**icitio erit. **E**cclina a malo et fac

ad nocturnum.

fo. xiiij.

**G**loria. **A**n Beuela dñs viā  
culi. **Q**uia dñs amat iudici  
um: et nō derelinquet sc̄tos  
suos: in eternū conseruabun  
tur. **I**n iusti punient: et semē  
impior̄ peribit. **I**usti autē  
hereditabūt terrā: et inhabita  
bunt in seculū seculi sup eaꝝ.  
**Q**os iusti meditabit sapien  
tiā: et lingua eius loquet iu  
diciū. **L**ex dei eius in corde  
ipsius: et nō supplantabun  
gressus ei⁹. **Q**ōsiderat pec  
cator iustū: et querit mortifi  
care eū. **D**ñs aut̄ non dere  
linquet eū in manib⁹ eius:  
nec dānabit eū cū iudicabil  
illi. **E**xpecta dñm et custodi  
viam eius: et exaltabit te vt  
hereditate capias terraz: cū  
perierit peccatores videbis  
**T**idi impiū superexaltatū:  
et eleuatū sicut cedros liba  
ni. **E**t trāsiui et ecce nō erat:  
quefui eū et non est in uetus  
locus eius. **C**ustodi innocē  
tiā et vide equitatem: qm̄ sunt  
reliq̄e homini pacifico. **I**n  
iusti aut̄ disperibunt: simul  
reliquiae ipiōiū iteribūt. **S**a  
lus aut̄ iustorū dñs: et pro  
tector eorū in tēpore tribula  
tiōis. **E**t adiuuabit eos do  
min⁹ et liberabit eos: et eru  
bit eos a peccatorib⁹: et salua  
bit eos quia sperauerūt i eo

**D**tuam. **P**s. xxxvii.

**D**omine ne i furore tuo  
arguas me: neq; in ira tua  
corripias me. **Q**m̄ sagitte  
tue infixe sunt mihi: et confir  
masti super me manū tuam.

**D**ō est sanitas i carne mea  
a facie ire tue: nō est par ossi  
bus meis a facie pctōꝝ meo  
rum. **Q**m̄ iniquitates mee  
supergresse sunt caput meū:

et sicut omnis graue grauatae  
sunt super me. **D**istruerūt et  
corrupeſt cicatrices mee:  
a facie iſpietie mee. **M**iser  
factus sum et curuat⁹ lumen  
q; in fine: tota die contristat  
tus ingrediebar. **Q**m̄ lum  
bi mei impleti sunt illusioni  
bus: et nō est sanitas i carne  
mea. **A**fflictus sum et humi  
liatus sum nimis: rugiebam  
a gemitu cordis mei. **D**ñe  
ante te oē desideriū meū: et  
gemitus me⁹ a te nō est abs  
conditus. **Q**z meū turbat  
tū est: dereliq̄t me h̄t⁹ mea:  
et lumen oculoz meoz et ipz  
non est meū. **A**mici mei et  
proximi mei: aduersum me  
appropinquauerūt et steterūt  
**E**t qui iuxta me erant de lo  
ge steterūt: et vim faciebant  
qui querebāt aīam meā. **E**t  
qui inquirebāt mala mihi lo

*Feria. II.*

cuti sunt vanitates: et dolos  
tota die meditabatur. **E**go  
autem tanqz surdus non au-  
diebam: et sicut mutus non  
aperiens os suum. **A**t factz  
sum sicut homo non audiens:  
et non habens in ore suo re-  
dargutones. **Q**uoniam in  
te denes sperauit: tu exaudies  
me denes dee mee. **Q**uia diri  
nequado supgaudeat mihi  
inimici mei: et dum commo-  
veni pedes mei sup me ma-  
gna locuti sunt. **Q**uia ego i flan-  
gella paratz sunt: et dolor mee  
in aspectu meo semp. **Q**uia  
iniquitate mea annunciao: et  
cogitabo propricto meo. **I**nit-  
mici autem mei viuunt et firma-  
ti sunt sup me: et multiplicati  
sunt qui oderunt me iniquam.  
**Q**ui retrahunt mala pro bonis  
detrahebant mihi: quo-  
niam sequebar bonitatez. **N**e  
dereliquas me denes dee mee:  
ne discesseris a me. **I**ntend  
in adiutorium meum: denes deus  
salutis mee. **G**loria. **A**n.  
Ne  
in ira tua arguas me denes.  
**D**electare in denes: Et dabit  
tibi petitiones cordis tui:  
**L**ectio brevis. **L**ectio secunda  
**C**onsurge lauda in nocte  
in principio vigiliarum: et effu-  
de sicut aqua cor tuu an con-  
spectu denes dei tui. **L**euia ad

eu manus tuas: et miserebit  
tul. **T**u autem denes miserere no-  
stru. **P**breve. **P**fidica dem  
**I**n omni tpe. **S**emp laus  
eius in ore meo. **I**n  
**C**redo nocturno. **ps. lxxviii.**  

**C**rei custodi vias  
meas: ut non delin-  
quam in lingua mea.  
**P**osuit ori meo cu-  
stodiā: cum cōsisteret proctor ad  
uersū me. **O**bmutui et hūilia  
sunt et silvi quod bonis: et dolor  
mee renouatz est. **O**caluit  
cor meū itra me: et in medita-  
tione mea exardescet ignis.  
**V**ocutz sunt in lingua mea: no  
tu fac mihi denes finē mei. **E**t  
numerū dierū meoz quod est:  
ut scia quod delit mihi. **E**cce  
mensurabiles posuisti dies  
meos: et substatia mea tanqz  
mihilū āte te. **V**erūtamēvit  
uersa vanitas: ois hō viuēs  
**V**erūtamen in imagine p-  
transit homo: sed et frustra  
conturbatur. **T**hesaurizat:  
et ignorat cui congregabit  
ea. **E**t nunc que est expecta-  
tio mea nomine dominus: et substa-  
tia mea apostola te est. **H**ab om-  
nibz iniquitatibz meis erue  
me: opprobriū insipienti de-  
disti me. **O**bmutui et non ape-  
rui os meum: quia tu fecisti  
amoue a me plagas tuas.

**H**ortitudi  
defeci in inc  
pter iniquitat  
minem. **E**t  
scit aranea  
veritatem  
tur omnis  
cationem  
depreciatio  
bus percipie  
as. **E**fili  
uena ego si  
regnus si  
mei. **B**en  
gerer priu  
us non er  
us non er  
**E**dī  
**E**terrand  
et edurit  
et de lato  
supa per  
direxit g  
miliū oe  
carmi de  
multi et  
in dom  
ius est  
eius: et  
tates z  
ta fecisti  
rabilis t  
tuis non  
bi. **A**nn  
sum: mul  
numerum

**H** fortitudine man⁹ tue ego defeci in increpationibus: ppter iūquitatē corripuit ho minem. **E**t tabescere fecisti sicut araneaz animam eius: verūtamen vane conturba tur omnis homo. **E**xaudi orationem meam domine et deprecationem meam: auri bus percipe lachrymas me as. **D**e fileas quoniam ad uena ego sum apud te: et peregrinus sicut omnes patres mei. **B**emitte mihi ut refri gerer priusq; abeam: et apli us non ero. **Gloria. p. xxxv.**

**E**xpectans expectaui dñm: et intedit mihi. **E**t exaudiuit preces meas: et eduxit me de lacu miserie et de luto fecis. **E**t statuit supra petrā pedes meos: et direxit gressus meos. **E**t i misit ī os meū cāticū nouū: carmē deo nostro. **T**idebūt multi et timebūt: et sperabūt in domino. **B**eatūs vir cuius est nomen domini spes eius: et non respexit ī vanitates et issantas falsas. **M**ulta fecisti tu dñe de⁹ me⁹ mirabilia tua: et cogitationib⁹ tuis non est qui similis sit ti bi. **A**nnunciaui et locutus sum: multiplicati sunt super numerum. **S**acrificium et oblationē noluisti: aures au te perfecisti mihi. **O**locau stum et pro peccato nō posu lasti: tūc dixi ecce venio. **I**n capite libri scriptū est de me vt facerem voluntatem tuā: deus mens volui et legē tuā in medio cordis mei. **A**nnū ciati iustitiam tuam in eccl esia magna: ecce labia mea non phibebo domine tu sci sti. **I**ustitiam tuam nō abs condī in corde meo: veritatē tuam et salutare tuuū dī xi. **L**on abscondi misericor diam tuam: et veritatē tuam: a consilio multo. **D**u autem dñe ne longe facias misera tiones tuas a me: misericor dia tua et veritas tua semper suscepunt me. **Q**uoniam circundederunt me mala q̄rum non est numerus: compre henderunt me iniquit ates mee: et non potui ut vi derē. **M**ultiplicate sunt sup capillos capitis mei: et cor meū dereliquit me. **C**ōpla ceat tibi dñe vt eruas me: do mine ad adiuuandū me re spice. **C**onfundantur et re vereantur simul: qui querūt animā meā ut auferant eaz. **A**uertantur retrosum et reuereantur: qui volūt mihi mala. **H**erant confessim cō

Feria.ii.

fusiones suā: qui dicit mihi  
euge euge. Exultent et letē-  
tur super te oēs q̄rētes te: et  
dicant semp magnificē do-  
min⁹ qui diligūt salutare tu-  
um. Ego autē mēdīcus sum  
et pauper; dñs sollicitus est  
mei. A diutor me⁹ et protec-  
tor meus tu es: de⁹ meus  
ne tardaueris. **Gloria. In. xl.**

**A**n. Ut non delinquam in lin-  
**B**gua mea. **Psalm⁹ xl.**  
**E**ccl̄us q̄ intelligit su-  
per egenus et pauperē: in die  
mala liberabit eū dñs. Do-  
min⁹ conseruet eū et vivifi-  
cet eū: et beatū faciat eū i ter-  
ra: et non tradat eū in animaz  
inimicorū eius. **D**ixi opem  
ferat illi super lectū doloris  
eius: oniuersum stratū eius  
verlasti in infirmitate eius.  
**E**go dixi dñe miserere mei:  
sana animā mā quia pecca-  
ui tibi. **I**nimici mei dixerūt  
mala mihi: quādo morietur  
et peribit nomen eius. **E**t si  
ingrediebas vt videret vanā  
loquebas: cor eius cōgrega-  
uit iniquitatē sibi. **E**gredie-  
bas foras: et loquebas inidip-  
sum. **A**duersum me susur-  
rabant omnes inimici mei:  
aduersum me cogitabāt ma-  
la mihi. **T**erribū iniquū con-  
stituerūt aduersum me: nun-

quid qui dormit nō adiicies  
vt resurgat? **E**tenim hō pa-  
cis mee i quo speravi: q̄ ede-  
bat panes meos magnifica-  
uit sup me supplantationes,  
**T**u autē dñe miserere mei: et  
refuscita me et retribuaz eis  
**I**n hoc cognoui qm̄ volu-  
sti me: qm̄ non gaudebit ini-  
micus me⁹ sup me. **M**e autē  
propter innocentia suscep-  
isti: et confirmasti me in cōspe-  
ctu tuo in eternū. **H**ic dicitur  
dñs deus israel a seculo et i  
seculū: fiat fiat. **Gloria. p. xl.**  
**Q**uādāmodū deside-  
**R**at ceruus ad fontes  
aquaꝝ: ita desiderat aia mea  
ad te deus. **S**ituit aia mea  
ad deū fontē viuum: quādo  
veniam et apparebo ante fa-  
cē dei. **H**uert mihi lachry-  
me mee panes die ac nocte:  
dū dicitur mihi quotidiebi  
est deus tuus. **D**ec recorda-  
tus sum et effudi in me aiam  
meā: quoniā trāsibo in locū  
tabernaculi amīrabilis vsq;  
ad domū dei. **I**n voce exul-  
tationis et cōfessionis: sonus  
epulātis. **Q**uare tristis es  
aia mea: et quare conturbas  
me? **E**pera i deo qm̄ adhuc  
confitebor illi: salutare vul-  
tus mei et de⁹ me⁹. **A**d me-  
ipsum aia mea cōturbata ē:

propterea  
terra iorda  
mōte modi  
hysus mu-  
ratarū tu  
tua et flue-  
terū. **I**n  
miam suar-  
elus. **A**p-  
te mee: die  
meus es  
mei: et qua-  
cedo dū a  
**D**ū con-  
exprob-  
bulant  
dicunt  
es vole-  
stis es a  
turbas  
nā adh-  
tare vul-  
**Gloria. A**  
mē qā  
**I**c  
de genti  
ne iniqu  
**Q**uādā  
mea q  
re trist  
me in  
tuā et ve  
bedure  
mōte sa  
nacula tu

propterea memor ero tui de-  
terra iordanis et hermonu a-  
mote modico. **A**byssus abyssi inuocati voce catha-  
ractarū tuarū. **O**la excelsa  
tua et fluctū tui: sup me trā-  
sterūt. **I**n die mādauit dñs  
miam suam: et nocte canticū  
eius. **A** pud me ofō deo vi-  
te mee: dicam deo susceptor  
meus es. **Q**uare oblit⁹ es  
mei: et quare contristatus in  
cedo dū affligit me inimic⁹?  
**D**ū confringunt ossa mea  
exprobauerūt mihi: qui tri-  
bulant me inimici mei. **D**ū  
dicunt mihi per singulos di-  
es ybi est de⁹ tu⁹: quare tri-  
stis es aia mea et quare con-  
turbas me? **S**pa i deo quo-  
niā adhuc cōfitebor illi: salu-  
tare vultus mei et de⁹ meus  
**G**loria. **An.** Sana die animā  
meā qā peccavi tibi. **p. xlii.**  
**I**udica me deus et dis-  
cerne causam meam  
de gente nō sancta: ab homi-  
ne iniquo et doloso erue me.  
**Q**uia tu es deus fortitudo  
mea: quare me repulisti et q-  
re tristis incediūt affligit  
me inimicus? **E**mitte lucez  
tuā et veritatē tuam: ipsa me  
deduxerūt et adduxerunt in  
mōte sanctū tuū et in taber-  
nacula tua. **E**t introibo ad

altare dei: ad deū qui letifi-  
cat iuuentutē meā. **C**onfite-  
bor tibi in cithara deus de⁹  
me⁹: quare tristis es anima  
mea et quare cōturbas me?  
**S**pera in deo qm̄ adhuc cō-  
fitebor illi: salutare vultus  
mei et deus meus. **p. xlii.**

**D**eus auribus nostris  
audiuimus: p̄es no-  
stri annūciauerūt nobis **O**p⁹  
qd̄ operat⁹ es in dieb⁹ eoz:  
et in diebus antiquis. **M**an⁹  
tua gētes disperdidit et plā-  
taſti eos: afflixisti populos et  
expulisti eos. **N**ec enim in  
gladio suo possiderūt terrā:  
et brachīu eoz non saluauit  
eos. **B**ed dextera tua et bra-  
chīu tuū et illuminatio vult⁹  
tui: qm̄ complacuisti in eis.  
**T**u es ipse rex meus et de-  
us meus: qui mandas salu-  
tes iacob. **I**n te inimicos no-  
strōs vētilabim⁹ cornū: et in  
noie tuo spremem⁹ insurgen-  
tes in nobis. **D**on em̄ in ar-  
cu meo sperabo: et gladi⁹ me-  
us nō saluabit me. **S**aluaſti  
enim nos de afflictionibus  
nos: et odiētes nos confudi-  
sti. **I**n deo laudabimur tota  
die: et in nomine tuo confi-  
bimur in sc̄lm. **N**unc autē  
repulisti et confudisti nos: et  
no egredieris in virtutibus

Feria. 4.

nris. **A**vertisti nos retro: obdormis domine: exurge et ne  
sū post inimicos nros: et qui  
oderunt nos diripiebat sibi.  
**D**ecidisti nos tāq̄ oues esca-  
rū: et in gentibus dispersisti  
nos. **T**endidisti populu tu  
um sine p̄cio: et nō fuit mul-  
titudo in cōmutationib⁹ eo  
rū. **D**osuisti nos opprobriū  
vicinis nostris: sublānatio-  
nē et derisū his q̄ sūt i circuitu  
nostru. **D**osuisti nos in si-  
militudinē gentibus: cōmo-  
tionem capitis in populis.  
**C**ota die verecundia mea  
cōtra me est: et confusio faci-  
ei mee cooperuit me. **A**vo-  
ce exprobatis et obloquen-  
tis: a facie inimici et persegn-  
tis. **H**ec oia venerunt super  
nos: nec oblitii sumus te et ii  
que nō egimus in testamēto  
tuo. **A**t nō recessit retro cor  
nostrū: et declinasti semitas  
nostras a via tua. **Q**m̄ hu-  
miliasti nos in loco afflictio-  
niis: et cooperuit nos umbra  
mortis. **S**i oblitii sumus no-  
men dei nostri: et si expandi-  
mus man⁹ nostras ad deuz  
alienum. **D**omine deus requi-  
ret ista: ipse enim nouit abs-  
condita cordis. **Q**uoniam  
propter te mortificamur to-  
ta die: estimati sumus sicut  
oues occisiōis. **E**xurge q̄re